
 

75.0201.5.2017 
 

Decyzja nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: odwołania Komitetu Sterującego inwestycją „Nowa siedziba Szpitala 

Uniwersyteckiego Kraków-Prokocim” 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję Komitet Sterujący inwestycją „Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego  

Kraków-Prokocim”. 

 

§ 2 

 

Traci moc decyzja nr 4 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 lutego 2015 roku  

w sprawie powołania Komitetu Sterującego inwestycją „Nowa siedziba Szpitala 

Uniwersyteckiego Kraków-Prokocim” (z późn. zm.). 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


